地域活動申込書
平成　　年　　月　　日
新潟県立大学長　 様
（申込者）所在地
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

公立大学法人新潟県立大学と地域活動を実施したいので、下記のとおり申し込みます。
記
	1　事　業　名

	2　事業目的及び内容

	3　事業期間（予定）
	平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

	4　事業の実施場所

	5  事業実施代表者

	6  希望する事業担当者
※所属・職・氏名等を記載。
	所属（学部・学科）；

	職　　　　位     ；

	氏     名     ；

	7  事業に要する経費
	　　　円

	8　事業実施担当者
連絡先
	（氏名）

	（書類送付先）〒

	（TEL）　            ／（e-mail）

※本書の内容をもとに学内で調整し、その後ご連絡いたします。
【事務局記載欄】

	対応状況
	事業実施　　　・　　　要調整　　・　　　要検討

	担当教員
	学部；　国際地域学部・人間生活学部　　氏名；

	備　考